OFÍCIO-CIRCULAR N° 78/2014. 	 Em 19 de setembro de 2.014.
ASSUNTO: Convocação Secretário Municipal de Finanças.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de COMUNICAR Vossa Excelên-

cia que no próximo dia 23 de setembro de 2.014, às 14 horas, no plenário da

Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, será realizada audiência

com os senhores vereadores e senhoras vereadoras, na qual o Secretário Muni-

cipal de Finanças, Senhor Edimur Valarini, prestará esclarecimentos e fornecerá

informações precisas quanto a finanças municipais.

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

câmara Ciffunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

	Page 1